
1. Formularul ofertei.docx

2. Specificaţii tehnice.docx

3. Specificații de preț.docx

4. Certificat garantie.pdf

5. certificat de inregistrare.semnat.pdf

5. Extras060819.PDF

6. Formular informativ despre ofertant.docx

7. Declaratie experienta.docx



Formularul ofertei (F3.1) 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum 

și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

 

Data depunerii ofertei: “25” octombrie 2019 
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1571148558867 
Anunț de participare Nr.: 21013277 
Către: IP Oficiul Naţional al Viei si Vinului 

[numele deplin al autorității contractante] 

Inoxplus SRL declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr. nu se aplică. 

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) Inoxplus SRL se angajează să 
[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în 
specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri Achiziționarea echipament de laborator.  

[introduceți o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
Lot 7 Frigider – 18 398,00 lei 

 [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
Lot 7 Frigider – 22 077,60 lei 

 [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne 
obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, Inoxplus SRL  

[denumirea ofertantului] 
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 
 

Semnat:________________________________________________    
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume: Dumitru Covalenco   
În calitate de: Director General 

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: Inoxplus SRL 
Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 
Data: “25” octombrie 2019 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1571148558867


 

 Specificații tehnice (F4.1) 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

„Achiziționarea echipament de laborator”, 
Achiziții cu costuri mici nr. 21013277, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1571148558867 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor  
Modelul 

articolului 
Tara de 
origine 

Producătorul 
Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 
deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde de 
referință 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Bunuri       

 Lotul 7 Frigider 

38500000-0 Frigider 

W7811IW 

 

Polonia Whirlpool 

Date tehnice: - Volumul 
total: 328 I; - Volumul 
frigiderului: 230 I; - 
Volumul congelatorului: 98 
I; - Sistemul de decongelare 
al frigiderului: No Frost; - 
Sistemul de decongelare al 
congelatorului: No Frost; - 
Numărul de uşi: 2 - Clasa de 
eficienţă energetică: A+; - 
Culoare: Gri. Nota! Se va 
prezenta certificatul de 
garanţie. 

Date tehnice: - Volumul 
total: 338 I; - Volumul 
frigiderului: 234 I; - 
Volumul congelatorului: 104 
I; - Sistemul de decongelare 
al frigiderului: No Frost; - 
Sistemul de decongelare al 
congelatorului: No Frost; - 
Numărul de uşi: 2 - Clasa de 
eficienţă energetică: A+; - 
Culoare: Alb. Nota! Se va 
prezenta certificatul de 
garanţie. 

 

 
 

 

 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Dumitru Covalenco  În calitate de:  Director General 

Ofertantul:  Inoxplus SRL Adresa:  Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1571148558867


 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici nr. 21013277, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1571148558867 
 
Denumirea  procedurii de achiziție: „Achiziționarea echipament de laborator” 

Cod CPV Denumirea bunurilor  
Unitatea de 

măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 
(fără TVA) 

Preț unitar 
(cu TVA) 

Suma fără 
TVA 

Suma cu 
TVA 

Termenul de  
livrare 

Clasificație 
bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 Lotul 1 Frigider 

38500000-0 Frigider buc 2 9 199,00 11 038,80 18 398,00 22 077,60 1 săptămâna  
Total oferta 18 398,00 22 077,60   

 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Dumitru Covalenco  În calitate de:  Director General 

Ofertantul:  Inoxplus SRL Adresa:  Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1571148558867






I.P. "AGENTIA SERVICII PUBLICE''
Departamentul inregistrare gi licen{iere a unitdlilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 12491 din 06.08.2019

Denumirea completdl So.i"t"t.a cu Rispundere Limitatl dNOXPLUS>.
Denumirea prescurtatd: (INOXPLUS> S.R.L.
Forma juridici de organizare: Societate cu Rlspundere Limitati.
Numdrul de identificare de stat gi codul fiscal: 1011600039984.

Data inrdgistririi de stat: 28.11.2011.
Sediul: MD-2005, str. Petru Rareg,36' ap.(of.) 48'
Modul de constituire: nou creat[.
Obiectul principal de activitate:

mun. Chiqin[u, Republica Moldova.

I Comer{ul cu ridicata al construc{iilor prefabricate, al structurilor qi pieselor din metal

pentru construc{ii;
2 Comerful cu ridicata al metalelor 9i minereurilor metalifere;
3 Fabricarea de butoaie gi alte recipiente din metal;
4 Fabricarea de structuri gi timptlrii metalice pentru construcfii;
5 Comerful cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnicl
6 Comertul cu ridicata al altor maqini gi echipamente utilizate in industrie, comerf 9i

transporturil
7 Comerful cu ridicata al articolelor de fieririe, utilajuliri de apeduct 9i de incilzire.
Capitalul social: 40407 7 4 lei.
Administrator: COVALENCO DUMITRU, IDNP 2000018032064,

Asociafi:
1. COVALENCO DUMITRU, IDNP 2000018032064
cota 4040774.00Iei. ce constituie 100 o .

Prezentul extras este eliberat in temeiul
inregistrarea de stat a persoanelor juridice
Registrul de stat la data de: 06.08.2019.

Specialist coordonator
tel.022-207-840

art. 34 al Legii nr. 220-XYI din 19 octombrie 2007 privind
gi a intreprinzdtorilor individuali gi confirmi datele din

ri Aliona

ENfr*-\
""\',..jc

60.]6q!g-

Date cu caracter personal. Operator: I.P. "AgenJia Servicii Publice" IO 0000059



Formular informativ despre ofertant (F3.3) 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor 
permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul 
acestuia.] 

 
Data: “25” octombrie 2019 

Achiziții cu costuri mici  ocds-b3wdp1-MD-1571148558867                  Pagina 1 din 2 
• Ofertanți individuali 

• Informații generale 
1.1. Numele juridic al ofertantului INOXPLUS S.R.L. 

1.2. 
Adresa juridică a ofertantului în țara 
înregistrării 

Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36/48 
 

1.3. Statutul juridic al ofertantului  
 • Proprietate  
 • Formă de organizare juridică S.R.L. 
 • Altele  

1.4. Anul înregistrării ofertantului 2011 
1.5. Statutul de afaceri al ofertantului  

 
• Agent local/Distribuitor al 

producătorului străin 
V 

 • Intermediar  
 • Companie de antrepozit  
 • Altele  

1.6. 
Informația despre reprezentantul 
autorizat al ofertantului 

 

 • Numele Covalenco Dumitru 
 • Locul de muncă și funcția INOXPLUS  S.R.L. Director General 

 • Adresa 
Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36 ap. 48  
Adresa poștală: mun. Chișinău str. Petricani 17/3 

 • Telefon / Fax  078262888,  
 • E-mail tendere@inoxplus.md 

1.7. 
Numărul de înregistrare pentru 
TVA 

0607844 

1.8. 
Numărul de identitate al 
ofertantului pentru impozitul pe 
venit (pentru ofertanții străini) 

 

1.9. 
Ofertantul va anexa copiile 
următoarelor documente: 

În conformitate cu FDA3. 

• Informații de calificare 

2.1. 
Numărul de ani de experiență 
generală a ofertantului în livrări de 
bunuri și servicii 

8 ani 

2.2. 

Numărul de ani de experiență 
specifică a ofertantului în 
livrarea/prestarea bunurilor și/sau 
serviciilor similare 

8 ani 

2.3. 
Valoarea monetară a livrărilor de 
bunuri/prestarea serviciilor similare  

“Nu se aplică” 

2.4. 
Disponibilitate de resurse financiare 
(bani lichizi sau capital circulant, 

“Nu se aplică” 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1571148558867


sau de resurse creditare, extras din 
cont bancar etc.). Enumerați și 
anexați copiile documentelor 
justificative 

2.5. 
Detalii privind capacitatea de 
producere / echipamente disponibile 

“Nu se aplică”  

• Informații financiare 

3.1. 
Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau 
rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos şi anexați copii: 

 

Ultimul raport financiar anexat 
__________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________ 

3.2. 
Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici 
despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: 
 

 

Denumirea: BANCA COMERCIALA ROMANA CHISINAU SA 
Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36/48 
Telefon: +373 (22) 85 20 00, +373 (22) 26 50 00 
Fax: ________________________________________________ 

 Cont de decontare: MD87RN000000000222480329 

Cod: RNCBMD2XXXX 

 

3.3. Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat: 
 • Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani: 

  Cauza litigiului Rezultatul sau sentința și suma implicată 

    
    
 • Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent: 

  Cauza litigiului Situația curentă a procesului 

    
    

Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz 
 
 
 
 

• Partenerii individuali ai Asociației 

4.1. 
Fiecare partener al Asociației va depune toată informația solicitată în formularul de mai sus, 
în compartimentele 1-3. 

4.1. 
Anexați procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele 
Asociației. 

4.1. 
Anexați acordul semnat între toți partenerii ai Asociației (care va purta caracter obligatoriu 
în mod juridic pentru toți partenerii). 

Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz 
 
 



 

 „INOXPLUS”  SRL  

mun. Chișinău, str. Petricani 17/3 

Tel: 022 317 318 

fax: 022 317 008; 

www.inoxplus.md 

c/f 1011600039984 / TVA 0607844 

BC Moldindconbank SA, fil. Kiev 

c/d MD12ML000000002251536273 

Cod Banc: MOLDMD2X336 

 
Către: IP Oficiul Naţional al Viei si Vinului 

 
 

DECLARAȚIE  PRIVIND EXPERIENTA SIMILARA 
 
 

Compania INOXPLUS SRL activează pe piața Republicii Moldova din anul 2011. La începutul 
activității sale compania comercializa materie primă din oțel Inoxidabil, oferind clienților săi tablă 
tehnică și alimentară de diverse grosimi, țevi, bară , profil, fitinguri și alte accesorii din inox. O dată cu 
dezvoltarea companiei, sa decis deschiderea unei secții de producere proprie cu diverse utilaje de 
sudare, îndoliere, rulare, tăiere profesională pentru a produce confecții din inox, inițial au fost produse 
butoaie, bidoane și containere pentru păstrarea diverselor lichide, apoi sa decis extinderea producerii 
în domeniul instalării balustradelor și a confecțiilor utilajului industrial: mese, lavoare, chiuvete, 
rafturi și alte utilaje necesare unei bucătării moderne. 

 
În peste 8 ani de activitate avem următoarele succese : 
- Am dotat sute de instituții publice cu mobilier din inox si utilaj tehnologic modern pentru 

blocuri alimentare, producând mii de produse din inox la comanda din materie prima la standarde 
europene. 

- Am instalat peste 2 000 de kilometri de balustrade și mâna curentă, de la nordul spre sudul 
Moldovei, putem să spunem cu mândrie că în fiecare oraș din țară sunt minim 10 obiecte cu 
balustradele și copertine confecționate și instalate de noi. 

- Peste 80 de tone de vin, țuică, coniac, miere și ulei din țară  și nu numai se păstrează în 
butoaiele și cisternele produse cu drag de echipa Inox Plus, utilizând cel mai calitativ inox și cei mai 
calificați specialiști. 

- Peste 7 000 de clienți (publici si privați) care ne recomandă cu drag și încredere prietenilor săi. 
 
În asortimentul nostru de produse găsiți: 
- Utilaj industrial in asortiment vast pentru blocuri alimentare (HoReCa) 
- Mobilier din inox (mese, rafturi, chiuvete etc.) 
- Butoaie din inox 
- Butoaie din inox cu capac pe ulei și capac pneumatic 
- Containere din inox 
- Bidoane din inox 
- Cisterne din inox 
- Aparate de distilare cu un volum de 3-5 000 litri 
- Aparat pentru țuică 
- Teasc 
- Recipiente pe roti 
 
La ziua de astăzi activitatea companiei se divizează în 3 ramuri mari: 
• Produse finite 
• Producere la comanda 
• Servicii de taiere laser 

Cu respect, 
Directorul General Inoxplus SRL 

Dumitru Covalenco 

 

 

www.inoxplus.md | tel: 022 317 318, fax: 022 317 008 | e-mail: office@inoxplus.md 

http://www.inoxplus.md/
http://www.inoxplus.md/
mailto:office@inoxplus.md

	1. Formularul ofertei
	2. Specificaţii tehnice
	3. Specificații de preț
	4. Certificat garantie
	5. certificat de inregistrare.semnat
	5. Extras060819
	6. Formular informativ despre ofertant
	7. Declaratie experienta

		2019-10-19T16:15:49+0300
	ocds-b3wdp1-MD-1571148558867




